Pressupost base de licitació 

D’acord amb l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació s’ha fixat partint del nombre d’hores previstes i 
del preu de mercat:  

• Pressupost del servei: vuit mil euros (8.000,00 €) (160 hores a 50,00 €/h). 
• IVA (21%): mil sis-cents vuitanta euros (1.680,00 €). 
• Pressupost base de licitació (IVA inclòs): nou mil sis-cents vuitanta euros (9.680,00 €). 

3.2. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 32.000,00 € (IVA exclòs), tenint en compte la durada inicial i les possibles 
pròrrogues previstes al plec.  

Podeu comprovar l'autenticitat del document introduint el codi segur de validació (CSV):